Usr: Supervisor
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

Tribunal Electoral del Estado

COLIMA

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/ene/2020 Al 31/may/2020

hora de Impresién

Fecha y | 12/jun/2020
12:02 p.m.

Denominacién de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucion o Pais Acreedor Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

11 TINAAS
xﬁ\ .F.A\.P.A.\ h

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso

México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $1,648,774.14
México $1,648,774.14

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,140,745.72
$1,140,745.72
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Moneda de I ) . . . . .
Denominacién de las Deudas Contratacion Institucion o Pais Acreedor Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad dg/ emisor”.

C.P_XIMENA MARIA TORRES RUIZ & _'_Om.wv‘wh.gérm PIMENTEL
OFICIAL MAYOR : AGISTRADA PRESIDENTA

TRIBUN
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